
BONSAI CUP JUNIOR  
( 14. června 2014) 

 

- upřesňující informace 
 

Zdravím vás, vážení soutěžící. 
Soutěž se blíží, a tak mám pro vás několik informací. 
 

• Podařilo se zajistit pro každého soutěžícího oběd, který bude samozřejmě zahrnut v ceně 
startovného (150 Kč). 

o Při registraci dostane každý tvarující poukázku na oběd v Restauraci NAŠE BÍTEŠSKÁ 
(http://bitessko.com/restaurace-nase-bitesska), po jejímž předložení v restauraci mu bude 
vydán 1x smažený sýr s hranolkami a tatarkou. 

o Je nutné dodržet čas obědové přestávky 12:00 až 13:00! Po tomto čase už není možné 
vydání oběda. 

 
• Místem konání soutěže ve tvarování je ZUŠ Velká Bíteš (http://zus.velkabites.cz/). 

 
• Na Bonsai cupu se setkáte s těmito rostlinami: 

 
Zlatice, Forzítie zelená – výška 25 cm 
(Forsythia viridissima ´Bronxensis´) 

 
 

• Program: 
9:30 Registrace a zahájení 
10:00 – 12:00 Tvarování 
12:00 – 13:30 Přestávka, oběd 
13:30 Vyhlášení výsledků 

 
• Porota: 

Bartoňková Yvona; Grégr Jiří; 
Pavlar Dalibor; Homola Ladislav; 
Jašek Jiří; Jiří Trávníček. 

Tavolník japonský – výška 45 cm 
(Spiraea japonica) 

 
 
 
Pokud budete mít nějaké dotazy nebo pokud 
jsem na něco důležitého zapomněl, neváhejte a 
klidně se ptejte.  
 
Doufám, že se co nejméně věcí bude měnit.  
 
 
S pozdravem Jiří Jašek, 
Bonsajisté Brněnska a Bítešska. 


